— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Birmingham INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
伯明翰環球控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2309）

公佈

董事會注意到楊家誠先生因被指稱處理已知道或相信為代表從可公訴罪行得益之財產而被
拘捕及保釋，並瞭解該罪行概與本公司無關。

應本公司要求，股份於二零一一年六月三十日上午九時正起暫停買賣。股份將繼續暫停買
賣，以待刊發有關該事件及本公司財務狀況之進一步公佈。

伯明翰環球控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）注意到楊家誠先生於二零一一年六月
二十九日因被指稱處理已知道或相信為代表從可公訴罪行得益之財產而被拘捕。

本公司謹此宣佈，經採取步驟以確定上述資料後就其所知，針對楊先生之指稱罪行與本公司
及伯明翰城足球俱樂部無關。

應本公司要求，本公司股份於二零一一年六月三十日上午九時正起暫停買賣。本公司股份將
繼續暫停買賣，以待刊發有關該事件及本公司財務狀況之進一步公佈。

承董事會命
伯明翰環球控股有限公司
執行董事兼首席執行官

許浩略

香港，二零一一年七月七日

— 2 —

於本公佈日期，本公司執行董事為楊家誠先生、許浩略先生、Steven McManaman先生、李
耀東先生、陳順華先生及王寶玲女士；非執行董事為陳偉強先生；而獨立非執行董事則為邱
恩明先生及周漢平先生。